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Hedersmedlemmar

Ingenjör Yngve Harde Säby Skolväg 106 261 91 Landskrona 0418-198 20 2/28/1930 1973 nilsy@harde.se 

Arkitekt KjellAage Nilson Kvesarumsgatan 8 216 22 Limhamn 040-16 06 90 0702074944 7/30/1935 1985 kjellaagenilson@gmail.com

Styrelse

Advokat Thorvald Persson Marietorps Allé 7 217 75 Malmö 070-324 97 15 0703249715 9/16/1951 2012 thorvald@thorvaldpersson.se 

Civilekonom Per Lilja Sånekullavägen 39 217 74 Malmö 040-98 04 50 0765558368 1/31/1950 1993 per.lilja@elgepe.com

Gert-Ove Ellström Einar Hansens Esplanad 71 211 13 Malmö 040-30 03 11 0705950920 8/24/1948 2015 goe@telia.com 

Controller Sven Wallentinson Fersens väg 10 B 211 42 Malmö 070-577 15 31 0705771531 4/13/1949 1998 sven.wallentinson@gmail.com

Teknisk chef Casten Törn-Lindhe Strandgatan 2 B 216 12 Limhamn 070-719 78 12 0707197812 9/17/1944 2007 tedcasten@gmail.com

Försäljningschef Lars Göran Lundh Ymers Gata 29 215 35 Malmö 070-254 49 78 0702544978 11/22/1942 2005 larsg.lundh@gmail.com 

Vakant

Gymnastikdirektör Orvar Jönsson Enbärsgatan 18 212 29 Malmö 040-49 95 85 0708499585 9/5/1950 1991 orvar.jnsson@telia.com 

Revisorer

Fil kand Christer Anderberg Repslagaregatan 8 A 211 21 Malmö 040-611 16 23 0707956709 9/12/1942 1997 christer.anderberg@finskform.se 

Revisor Bengt Fexby Övägen 6 B 216 12 Limhamn 070-940 55 44 0709405544 7/4/1948 2009 bengt.fexby@bredband2.com 

Övriga medlemmar

Advokat Peter Bengtsson Fabriksgatan 6 211 37 Malmö 040-45 58 48 0708125342 2/22/1944 2008 peter.bengtsson44@gmail.com 

Pol mag Fredrik Bonde Fersens väg 4 211 42 Malmö 070-830 51 28 0708305128 5/2/1947 2020 bondefredrik0@gmail.com

Inköpschef Sigvard Bondeson Limhamnsvägen 22 A 214 59 Malmö 076-149 91 49 0761499149 12/2/1934 2021 sigborgh@icloud.com

Justitieråd Martin Borgeke Västra Varvsgatan 11 A 211 11 Malmö 040-91 06 94 0709707786 6/10/1949 1999 martin@borgeke.se

Affärsutvecklare Jan Bäckstedt Torggatan 8 A 233 61 Bara 073-944 97 88 0739449788 1/30/1950 2015 backstedt@gmail.com 

Journalist Lars Dahlstam Manetgatan 29 214 32 Malmö 040-96 95 78 0707994462 2/9/1941 2009 lars.dahlstam@infoservice-malmo.se 

Regionchef Jonas Eklund Sergels väg 13 C 217 57 Malmö 040-26 69 38 4/9/1959 2005 eklund.ebrev@gmail.com 

Direktör Tom Ericson Annebergsgatan 15 C 214 66 Malmö 040-26 06 67 0707402003 1/1/1944 2012 tomericson.te@gmail.com

Samhällsbyggnadsdir. Ola Fischer Jungmansgatan 4 A 211 11 Malmö 070-823 72 50 0708237250 3/20/1945 2016 olafischer@telia.com

Nils Fryklund Einar Hansens Esplanad 71 211 13 Malmö 070-766 29 75 0707662975 9/22/1951 2022 fryklundarna@gmail.com

Civilingenjör Jan Gunnerdal Hjulhamnsgatan 8 211 34 Malmö 040-23 44 41 0708182122 6/8/1946 2011 gunnerdal@telia.com 

Läkare John Hansen Limhamnsvägen 22 A 217 59 Malmö 070-516 30 06 0705163006 6/10/1950 1995 john.albert.hansen@gmail.com 

Överstelöjtnant Torsten Hansson Humanistgatan 4 C 214 56 Malmö 040-92 95 51 0703645776 1/26/1938 2004 carina_sahlin@tele2.se 

Micael Holmgren Tessins väg 1 A 217 58 Malmö 070-745 56 84 0707455684 11/1/1953 2023 micaelholmgren7@gmail.com

Civilekonom Niels Homann Riddaregatan 33 216 19 Malmö 070-816 48 26 0708164826 6/26/1948 2014 niels.homann@icloud.com

Läkare Lennart Hulthén Strandgatan 2 B 216 12 Limhamn 040-91 36 83 0708480818 4/15/1945 2009 lennart.hulthen@gmail.com 

Direktör Harald Håkansson Fiskebäcksgatan 6 216 20 Malmö 040-13 09 48 0706466262 9/24/1940 2001 harald.hakansson@telia.com 

Journalist Mikael Hårde Rosenstigen 8 216 19 Malmö 070-942 81 33 0709428133 11/4/1943 2014 harde2853@gmail.com

Civilingenjör Staffan Luterkort Marietorps Allé 7 217 75 Malmö 040-12 23 25 0707236834 11/12/1944 1990 staffan.luterkort@gmail.com

Boktryckare Gert Mellnert Katjavägen 1 237 35 Bjärred 040-54 75 07 0705177309 2/14/1946 2005 gert.mellnert@gmail.com 

Tandläkare Lars Miselli Stortorget 3 211 22 Malmö 040-91 67 77 0707230773 3/25/1944 1977 larsmiselli@gmail.com

Apotekare Folke Morén Caritasgatan 20 B 216 18 Malmö 040-15 78 26 0761157811 10/24/1941 2010 folke.moren@morenco.se 

Civilingenjör Claes-Håkan Månsson Kilian Zollsgatan 28 A 217 56 Malmö 04091 65 76 0706916576 6/20/1951 2012 claeshakanmansson@gmail.com

Civilekonom Lasse Månsson Gamlegårdsvägen 37 216 20 Malmö 040-15 48 03 0704154804 12/9/1947 2005 lasse_malou@hotmail.com 

Ingenjör Roland Nilsson Rudbecksgatan 169 216 20 Malmö 040-45 45 53 0766454553 11/7/1947 2001 rosaochroland@hotmail.com 

Civilekonom Bo Persson Köpenhamnsvägen 47 A 217 71 Malmö 070-744 19 31 0707441931 6/8/1944 2013 boenglepersson@gmail.com

Grosshandlare Rolf Persson Marietorps Allé 7 217 75 Malmö 040-26 37 30 0707416499 11/12/1944 2008 rolle.gittan@gmail.com

VD Dan Peters Rosenstigen 7 216 19 Malmö 076-130 19 03 0761301903 7/26/1961 2019 info@danpet.eu

Kammaråklagare Fredrik Peters Södergatan 19 211 34 Malmö 040-12 30 88 0725023088 1/26/1949 2019 fredrik.peters@telia.com

Magnus Strömsnäs Sörbäcksgatan 36 216 25 Malmö 073-382 84 31 0733828431 6/11/1976 2024 magnus_stromsnas@yahoo.com

Bengt Ståhl Carlsgatan 7 F 211 20 Malmö 070-815 55 55 0708155555 7/9/1948 2021 bengt.stahl@nittonde.com
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Civilingenjör Sten Sundén Lugna gatan 47 211 59 Malmö 070-344 52 67 0703445267 1/2/1947 2022 stonesound47@hotmail.com

Arkitekt Erland Ullstad Erik Dahlbergsgatan 8 211 44 Malmö 076-136 81 11 0761368111 8/23/1944 2014 erland.ullstad@gmail.com 

Universitetslektor Lars Öhlin Tegnérgatan 51 216 14 Limhamn 070-834 22 03 0708342203 1/1/1941 2010 lars.ohlin2@gmail.com
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